票5,999股（根据2014年度权益分派调整后的股数，下同）进行回购注销的处理；

同意公司对股权激励对象黄宁、张文斌等95位符合条件的激励对象的限制性股票

在第一个解锁期解锁。第一批解锁数量为1,068,317股，占目前公司股本总额的

0.2453%。

（十）2015年12月15日，公司限制性股票激励计划第一期解锁限制性股票上

市流通。

（十一）2016年5月6日，公司分别召开第五届董事会第九次临时会议及第五

届监事会第九次临时会议,审议并通过了《关于限制性股票激励计划预留限制性

股票第一期解锁条件成就的议案》。同意预留部分激励对象游泳等11位符合条件

的激励对象的预留限制性股票在第一个解锁期解锁。预留限制性股票第一批解锁

数量为122,385股，占当时公司股本总额的0.0276%。

(十二) 大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年7月12日出具了大华验

字【2016】000716号《验资报告》，公司于2016年7月20日经中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司审核确认完成回购注销的限制性股票数量为5,999股；本

次回购注销业务完成后，限制性股票激励计划首次授予数量由3,873,017股调整为

3,867,018股,其中：公司公司首次授予激励对象人数95人及授予数量3,561,056股

无变更；预留部分限制性股票授予人数由12人调整为11人，预留部分股票授予股

票数量由311,961股调整为305,962股，公司总股本由 444,072,977股减少至

444,066,978股。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）2016年11月3日，公司分别召开第五届董事会第十四次临时会议及第

五届监事会第十三次临时会议,审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。同意激励对象夏赛群因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，对持

有的尚未解锁的限制性股票5,459股（根据2014年度权益分派调整后的股数为

7,799股，已解锁2,340股，未解锁5,459股，下同）进行回购注销的处理，回购价

格为9.76元/股。公司独立董事、监事会分别对上述回购注销事项发表了意见，广

东华商律师事务所出具了法律意见书。

本次回购注销业务完成后，限制性股票激励计划首次授予数量由3,867,018

股调整为3,861,559股,其中：公司公司首次授予激励对象人数95人调整为94人，

授予数量由3,561,056股调整为3,555,597；预留部分限制性股票授予人数目前为11

人及授予股票数量305,962股无变更。

（二）本次回购注销的限制性股票数量为 5,459 股，占回购前公司总股本

444,066,978 股的 0.0012%，公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币

53,279.84 元。

（三）四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 6 月 2

日出具了川华信验（2017）48 号《验资报告》。

（四）本次回购注销完成后，公司总股本由 444,066,978 股减少至 444,061,519

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜

已于 2017 年 6 月 9 日完成。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本由 444,066,978 股减少至 444,061,519 股，

公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增

减（+，-）股

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股（或

非流通股）
172,542,766 38.86% -5,459 172,537,307 38.85%

01 首发后个人类限售股
8,521,516 1.92% 0 8,521,516 1.92%

02 股权激励限售股 1,788,002 0.40% -5,459 1,782,543 0.40%

04 高管锁定股 162,233,248 36.53% 0 162,233,248 36.53%

二、无限售流通股 271,524,212 61.14% 0 271,524,212 61.15%

其中未托管股数 0 0.00% 0 0 0.00%

三、总股本 444,066,978 100% -5,459 444,061,519 100%

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2017年6月10日